
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2010     Nummer:  106   Besluit: Gemeenteraad 7 december 2010  Gemeenteblad 

 
 
VERORDENING TOT EERSTE WIJZIGING FINANCIELE VERORDENING GEMEENTE HELMOND  
 
 
De raad van de gemeente Helmond;  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 oktober 2010 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 

 

besluit:  

vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging Financiële verordening gemeente Helmond. 

 

Artikel 1. 

De Financiële verordening gemeente Helmond wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel 14 tweede lid sub a wordt vervangen door de volgende tekst: 

Het uitzetten van overtollige geldmiddelen gebeurt uitsluitend bij financiële ondernemingen met tenminste 

een A-rating voor looptijden tot drie maanden en een AA-minusrating bij looptijden > drie maanden. 

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 7 december 2010.      

 

De raad voornoemd, 

De voorzitter,  de griffier,  

Dhr. J. Roefs   Dhr. J.P.T.M. Jaspers  

 
 
 
 
 
 
 
 
Bekend gemaakt op:  

10 december 2010  

De gemeentesecretaris, 

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 


